晋江市教育局关于同意第二实验小学

2020年公开遴选在职公办教师的通告

经研究，同意第二实验小学2020年面向全市公开遴选在职公办教师，现将有关事项通告如下：

一、遴选岗位及名额

	序号
	岗位
	名额
	备注

	1
	小学语文
	4人
	主校区2人、晓聪校区2人

	2
	小学数学
	4人
	主校区3人、晓聪校区1人

	3
	小学科学
	1人
	晓聪校区

	4
	小学信息技术
	1人
	晓聪校区

	5
	小学体育
	1人
	晓聪校区

	6
	小学美术
	1人
	晓聪校区

二、遴选对象

符合《晋江市2020年教职工调动工作意见》调动条件的本市在职公办教师。
三、遴选人员条件

（一）基本条件

1.大专以上学历，普通话达到相应学科的等级水平要求,具备小学以上相应学科教师资格证（未取得相应岗位教师资格证书的，如所学专业与遴选岗位对口或近三年均有遴选岗位任教经历的，视同符合条件）。

2.年龄原则上不得超过40周岁（即在1979年7月1日及以后出生），最近一次履职考核合格的晋江市级以上各级各类名教师放宽到45周岁。
3.在职公办教师应至少具备以下条件之一：

（1）曾获得县级以上综合表彰或专项表彰（表彰称号在《福建省中小学教师水平评价标准条件》相关规定的范围内）。

（2）曾承担县级以上本学科现场公开教学。

（3）曾至少参加镇级以上下列三项比赛中的一项并获二等奖以上：教学技能大赛、教育教学技能岗位练兵、本学科现场课堂教学比赛。（“教坛新秀”视为参加同级课堂教学比赛一等奖）

（4）曾参加县级以上本学科单项教学技能现场比赛（指片段教学、说课、评课）获二等奖以上。

（二）专业条件

体育专业需具备篮球专长，美术专业需兼备绘画和书法（书法方向或晋江市级以上书法家学会会员）两项专长。

四、遴选办法

（一）报名事项

报名时间：2020年7月11日正常工作时间。

报名地点：晋江市第二实验小学教学楼二楼教导处。

咨询电话：85687512,85690512,15080428289。

（二）资格审查

所有参加遴选人员必须提供的材料原件及复印件：报名表（见附件）、身份证、学历学位证书、教师资格证、普通话证书以及遴选人员条件所要求的相关证件及荣誉证书、其他证明材料。其中，未取得相应岗位教师资格证书，近三年均有遴选岗位任教经历的，还需提供近三年年度考核表。

注：所提供的证书以教育主管部门、业务主管部门、政府部门颁发的为准。

（三）遴选办法

1.遴选方式：遴选采用面试方式。

2.面试时间：7月14日上午9：00开始，遴选对象8：20前报到。

3.面试地点：第二实验小学多媒体教室。

4.面试形式

（1）小学语文、数学、科学、信息技术：面试形式为片段教学和问题答辩，总分值100分，其中片段教学70分、问题答辩30分。面试时间分别为片断教学12分钟、问题答辩3分钟。

（2）小学体育、美术：面试形式为片段教学（含问题答辩，下同）和专项特长展示，总分值100分，其中片段教学60分、专项特长展示40分。面试时间分别为片断教学12分钟、体育专项特长展示10分钟、书法专项（美术学科指定专项）特长展示40分钟。

5.聘用办法

按参加遴选考试人员面试成绩总分值从高到低顺序确定拟聘用人员。拟聘用人员最后一名出现总分值并列的，以片段教学得分高低排序，片段教学成绩又相同的，加试问题答辩1题。面试总成绩低于75分者不能入围。

相关材料送市教育局进行复核、公示，最终结果以市教育局公示为准。

五、其它事项

1.本文所指“以上”，均含其本级。

2.小学语文、数学学科拟聘用人员须无条件服从主校区或晓聪校区调配。

3.其他未尽事宜按《晋江市2020年教职工调动工作意见》执行，并由第二实验小学负责解释。

附件：1.晋江市第二实验小学公开遴选公办教师报名表

2.各学科面试片断教学指定教材
晋江市教育局

                                   2020年7月6日
附件1

晋江市第二实验小学公开遴选公办教师报名表
	姓 名

	性别

	籍贯

	相片

	出生年月

	政治

面貌

	申报
专业

	何年何校何
专业毕业
	第一学历

	最后学历

	入伍时间

	职 称

	特 长

	家庭地址

	联系电话

	家 庭 主 要 成 员

	称谓
	姓 名
	工 作 单 位
	职务
	政治面貌

	奖
惩
情
况

	个
人
简
历

	所
在
单
位
意
见
	单位公章      年   月   日

	招遴选学校意见
	单位公章      年   月   日

附件2

各学科面试片断教学指定教材

	序号
	学科
	教材
	出版社
	版次及印次

	1
	语文
	四年级下册
	人民教育出版社
	2019.12第1版

2019.12第1次

	2
	数学
	四年级下册
	北京师范大学出版社
	2014.12第1版

2019.12第6次

	3
	科学
	四年级下册
	教育科学出版社
	2002.12第1版

2019.10第18次

	4
	信息技术
	四年级下册
	福建教育出版社
	2016.11第3版

2019.11第4次

	5
	体育
	3至4年级
	人民教育出版社
	2014.03第1版

2016.01第4次

	6
	美术
	四年级下册
	湖南美术出版社
	2019.12第1版

2019.12第1次

[image: image1.jpg]B ER

[image: image2.jpg]BOE G R
NEER: BER (PUT) B B W EK

HWEN

R (DEREERF)

fif RO F MR R %
# 0 EFEER RTT OB oM

N

FALGE: 1 W OB T T
KRG B

UESBELNE BEX WER T

Yl

HHE

EE
=

oI EFToE =

Soan R M N

AALAei

(TR PENRAE 17 S6: 1S4 HEZ: 100081)
http://www. pep. com. cn

R AR A TSR A IRIBEHE AR
wOEE K % B O
e A B A DR AR AT A A
2019 4E 12 A% 1 ki

2019 4 12 A% 1 REPRI

787 2K x 1092 2K 1/16
9.25

185 T

1-561,100 ffft

ISBN 978-7-107-34120-5

9.00 JT

MRRERE
EIED

- REWARERAEATRME SRS EAETREMHS - BELR
 REEBEE, WA, BE5ERERZTEAERIEATHERER,

FaiE: 0591 -87510196 it: WMHE—ILE 110 S BEKXE #E%: 350001
MEZBAR TR, TSR NESM EIE TS jeyifk. pep. com. en

[image: image3.jpg]XEsEHBEHEHEB

OHrER LK %4 RP

BEIJING NORMAL UNIVERSITY PRESS

[image: image4.jpg]E R E ##f B HE hitp: // www.100875.com.cn
kg /NEEEEFE hitp: // www.xsj21.com

LB RS
# %

MESL  TH

HIR %47 LR ImIEARZ HR Y www.bnupg.com

En

S¥yERNRE

LR HEREFTE NS kHF12-35
HB B4 - 100088

+ LA R 55 BRI A BRA 5]
- BEEFEDE

: 787mm x 1092mm 1/16
: 728

: 180 T

: 201448 12 A LR

: 20194E 12 H 3 6 i ENRI

: 7.205¢

ISBN 978-7-303-18105 - 6

FEGHE. WM W1 T HMRRR Bk E B
BEE: B R TFEENH: 7h3HL  FHEFE

BRREE BRRSR
R&W 18 AR 2i5: 010 - 58800697
e FEH M55 L. 010 — 58808104
SR # w35 . 010 — 58808104
¥ 4] 4 2295 % 36 010 — 58800825

e RARERE PR, Yoh Mk, H 5T LSR5 R A RAD R A AR
Wb FLFHARKREILRARA Wl 528451 wif: 076088293299

[image: image5.jpg]SEERNFEMHEER S 20025 1) HET

XBZHERENEZIERHENH

00099000090900900000000¢
44+ Kb 02003 Fs0000000000

Mg T

P ML HTru B

nce Publishing Hot

[image: image6.jpg]ES mOA K

EMAEN BER

B & & 8L &+ £aMm A&H& A K
BiT1EE BEE M4l ® K A48

7} B EE RIR

HOE AN REE

HE

|,

FEm® I B BER 5 4 LYHE IhH
FiaEksr xlikA

FAEtp s et

BE MR RS

ERBEIH $AR

£ R %BH/ FE R FRL

# & %kt $AEK

MOE H M T AR AR RAE

24 E /N O H B TR B 4 2002 EA) HE
L4 #F RAEATE FRHAH

M =
MOsEg T

ATH T x ki dmgs
(bR - SR EEELZEF 95)
R4 100101
HIRELE, FHEBIEIE: 010-64989521 64989523
fEE: 010-64989519 TiHFR A TE: 010-64989009
MEEETE, 010-64981290 HHAFEFHLE. 010-64989487
M4k . http: //www. esph. com. cn
B, THR%H : science@esph. com. en
BHFENIERE
TR L ENRIA FRA F B3R
FrA, 787 BEHKx1092 X 1716 ERFK: 5.5

2002 4E 12 AEE 1R 2019 4F 10 ASE 18 YRENKI

ISBN 978-7-5041-2397-8
#HES . GS (2018) 6217 &
EHr: 9.80 7T
& 45 BB R B RS, AAt A ST,

[image: image7.jpg]| B S HEHE S (201658578 |

[EEEEAR

Xinxi Jishu

m & % T

(FRER) REH HKE

N Bt AcH i aa it

[image: image8.jpg]» = BEAL XS HFHHH (20165 BITH)
i EREA
mEL TH
(BEHR) BEH HE

H AR R R
(MR LE27S  BR4: 350025 PHk: www.fep.com.cn
JREERALE : 0591-83726290 ZATERHLIE: 0591-83721876)

£ 17T R (£H) ARIMEAR

Bl Rl WMNAERESARATR
CEMAR AR KXRISR6S  1R%:: 350014)

F A T87TEK x 1092Z2K  1/16

Bl 3% 6

F O 80TF

BR . & 20164E11H 530 20194E11 A SE4WREPRI

4 = ISBN 978-7-5334-7467-6

E f 10.605T

BBBHSE

0 Fe B A ENE B, I AKL L RRE (e 0501-83726019) Jii#fe.
HAESCE: MESRA [2020] 105 Z64RALTE: 12358

[image: image9.jpg]A AL R sk 2

[image: image10.jpg]ﬁr KAEH

E BaEH KW FHE G K OBAA
% EZ3¥ ZAEF MEE RIA
RS

: AR

: & K

2 £ T

= B

L2i & B £RF1H4ZE

ESEWEE (CP) ¥

'IE.E.E = SEEL. 2/ AREFE R REEMN
EETEEEHTRAFRTOAE . —N. ARBFHR

]
e ot
’Wl

XEHFEWAS
ISBN 978-7-107-28011-5

L O I.OA-~ [0.OKERHE—EF¥SERR
RENTFNFHFSEEH N.0G623.83

FESAESE CPEEST (2014) 5063662 5

A de 4w a2 BIRERAT
R#k: http://www. pep. com. cn
JEREUEHERTEE 2EFERESY
FrA, T8TEERX1092 3k 1/16 EPFK. 16.75 FH. 345 FF
20144E 3 B4 1R 2016 4E 1 A4S 4 WEPRI
M. 30.00 75
EVERURA « BOMAABEES LR - BELFK
MEFE. BRBEE, B, HE5AHR-ABRRRL.
(EFRshh. ERAIERRK PR RE 17 56 1 B8 #R%. 100081

[image: image11.jpg]5

XESHEH

MEISHU
s

R

[image: image12.jpg]B BEMLZE (CIP) $iE

FEAR . WELK . T/ Rk, EALER. —KD:
WA d AL, 2012.8

XEHE R
-+ ISBN 978-7-5356-5571-4

[.@% 1. O @F- Il OFARRE—NFE—
#HH V. @ G624. 751

o [ AR A B TR CTP R % 7 (2012) 581704575

* & ROk Fhu
TERE: TUHE
FERN: F=HE B =
KRt B &
HERIT: B F
W RR: HEEARH R
(KIPHHR - —ER6225 )
® OB BIRHRETEAERIELS
R 7 BREWERE
B Bl BEXEDRIARAS
Fis A 787x1092 1/16
ED 3K 3
BR OR: 2019 F 12 A% 1 RS 1 REDR (20204%F )
+ 5. ISBN 978-7-5356-55671-4
E . 580
HEXS . @AY [2020] 105 Z3REIE: 12358

FEBBA WA AH SR ERY - HE LK
WA KRREE, BoHAE, Rk B AT REARFEL TR R
o Mk BMWE—AH 110 % E&AM 4% 350001 #iE: 0591-8751019

- 2 -